Filtro Selecionado:
NUmero da Conta Judicial

Dados da Conta

Réu
Autor

Numero da Conta Judicial

Agéncia
Data

01/07/2012
10/02/2017

24/02/2017

06/03/2017

10/03/2017

22/03/2017

31/03/2017

10/04/2017

20/04/2017

28/04/2017

31/05/2017

30/06/2017

31/07/2017

31/08/2017

29/09/2017

31/10/2017
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Histdérico

SALDO ANTERIOR
DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

DEPOSITO EM CHEQUE
CHEQUE COMPENSADO

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)
SAQUE

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO(JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORREGAO)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Agéncia

271

271

903

271

38
271

271

Depdsito Judicial

Consulta de Extrato

4533618

Lancamento /
Saldo

0,00
24.486,49
24.486,49
24.486,49

65,24

24.551,73
49,05

24.595,98
4,80
24.486,49
24.491,29
60,30

24.546,77
4,82
0,01

4,83
24.486,49
24.486,49
24.491,32

40,76

24.527,26
4,82
0,01

4,83
0,03

4,86
0,02

4,88
0,02

4,90
0,02

4,92
0,02

4,94
0,02

4,96

Data do Extrato
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01/07/2012 a 31/07/2018

TRIBUNAL DE JUSTICA
MUNICIPIO DE IRUPI

4533618

271 - TRIBUNAL DE JUSTICA

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)

(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(-)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)
(+)

(+)

Beneficiario

DIRECIONAL ENGENHARIA

DIRECIONAL ENGENHARIA

DIRECIONAL ENGENHARIA

CPF/CNPJ Numero

Precatério

1408259000139

1408259000139

1408259000139

06/02/2019
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30/11/2017

29/12/2017

31/01/2018

28/02/2018

29/03/2018

30/04/2018

30/05/2018

29/06/2018

31/07/2018

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

RENDIMENTO (JUROS +
CORRECAQ)

Saldo Previsto ....
Saldo Bloqueado ....
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0,02

4,98
0,02

5,00
0,02

5,02
0,02

5,04
0,02

5,06
0,02

5,08
0,02

5,10
0,02

5,12
0,02

5,14

86.527,12
0,00

(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
(+)

(+)
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